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پرونده گرینلند که طی هفته‌های گذشته از سوی 
ترامپ بارها و بارها مورد اشاره و بحث قرار گرفته، حالا 
به زعم بسیاری از تحلیلگران سیاسی- امنیتی به یک 
معضل لاینحل میان اروپا و آمریکا تبدیل شده است. 
بسیاری بر این عقیده بودند که ترامپ صرفاً به دنبال 
ترساندن اروپایی‌ها در خصوص این پرونده است اما 
تحولاتی که ظرف کمتر از 48 ساعت گذشته در این 
محور رقم خورده، موجب شــده تا یک نزاع سیاسی 
تمام عیار و البته سه ضلعی رخ دهد که ضلع اصلی آن 
اقتصاد و تجارت و دو ضلع دیگر آن را سیاست و امنیت 
یا به عبارتی دیگر »میلیتاریســم به سبک ترامپ« 

تشکیل می‌دهد. 
در این خصوص دونالد ترامــپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا شــامگاه شــنبه در پیامی اعلام کرد که ما 
سال‌های زیادی است که به دانمارک و اتحادیه اروپا 
با دریافت نکردن تعرفه یارانه داده‌ایم و اکنون زمان 
پس دادن این امتیازات است زیرا صلح جهانی در خطر 
است. ترامپ در ادامه با ادعایی مبنی بر اینکه چین و 
روسیه به دنبال »تصاحب« گرینلند هستند، گفت که 
دانمارک توان محافظت از گرینلند را ندارد و بر همین 
اساس برای اجرا و تکمیل پروژه گنبد طلایی، تصاحب 
گرینلند برای امنیت ملی آمریــکا و جهان حیاتی 
است. این سیستم پیچیده تنها در صورتی با حداکثر 
توان کار می‌کند که این سرزمین بخشی از آن باشد. 

رئیس‌جمهور آمریکا همچنین هشدار داد که به 
دلیل سفرهای مشکوک مقامات کشورهای اروپایی 
به گرینلند و به خطر انداختن امنیت آن، تعرفه‌های 
سنگینی علیه آنها وضع می‌شود؛ به گونه‌ای که از اول 
فوریه )۱۲ بهمن‌ماه( تعرفــه ۱۰ درصدی بر تمامی 
کالاهای وارداتی از دانمارک، نروژ، ســوئد، فرانسه، 
آلمان، انگلیس، هلند و فنلاند وضع خواهد شد و از 
اول ژوئن این تعرفه به ۲۵ درصد افزایش می‌یابد. او 
همچنین تصریح کرد که ایــن تعرفه‌ها تا زمانی که 
توافقی برای خرید کامل و قطعی گرینلند توســط 

آمریکا حاصل نشود، پابر جا خواهند بود. 
کمی پس از این سخنان ترامپ در مورد گرینلند، 
اســتیون میلر، معاون رئیس کارکنان کاخ‌ســفید  
)شنبه( در ادامه تهدیدهای رئیس‌جمهور آمریکا برای 
الحاق جزیره قطب شمال گرینلند گفت که دانمارک 

کشــوری کوچک با اقتصادی کوچک و یک ارتش 
کوچک است و آنها نمی‌توانند از گرینلند محافظت 
کنند. بنابراین، از ما می‌خواهند که صدها میلیارد دلار 
صرف دفاع از سرزمینی برای آن‌ها کنیم که ۲۵ درصد 
بزرگتر از آلاسکا با هزینه صد درصد آمریکایی است اما 
در حالی که ما این کار را انجام می‌دهیم، آنها می‌گویند 
که جزیره صد درصد متعلق به دانمارک بوده و اساساً 

این یک معامله ناعادلانه است!
میلر در بخش دیگری از سخنان خود اعلام کرد که 
گرینلند برای اینکه آمریکا بتواند مسیرهای کشتیرانی 
را در آب‌های قطب شمال کنترل کند، ضروری بوده 
و این در حالی است که دشمنان ایالات‌متحده منابع 

قابل‌توجهی را در این منطقه صرف می‌کنند.

صف‌بندی قاره‌سبز علیه واشنگتن 
بر سر تثبیت گرینلند 

اظهارات ترامپ و مقامات دولت او مانند استیون 
میلر و برخی دیگر از مقامات شــناخته شده ایالات 
متحده در مورد تصرف گرینلند توسط آمریکا شاید از 
منظر شکلی یک امر عادی باشد اما از حیث پیامدهای 
آن و اینکه چه رویکرد و واکنشی از سوی اتحادیه اروپا 
روی می‌دهد یک موضوع بســیار مهم و ماهیتی به 

حساب می‌آید. 
در این مسیر نادرترین واکنش‌ها را از سوی قاره 
سبز در قبال آمریکای ترامپ شاهد هستیم. به عنوان 

مثال امانوئــل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانســه در 
واکنش به اظهارات ترامپ در ایکس نوشت: »فرانسه 
به حاکمیت و استقلال ملت‌ها، در اروپا و جاهای دیگر 
متعهد است. هیچ ارعاب یا تهدیدی بر ما تأثیر نخواهد 
گذاشــت؛ نه در اوکراین، نه در گرینلند و نه در هیچ 

جای دیگر جهان«. 
او همچنین اعلام کرد کــه »تهدیدات تعرفه‌ای 
غیرقابل قبول هستند و در این زمینه جایی ندارند. 
اروپایی‌ها در صــورت تأیید، به شــیوه‌ای متحد و 
هماهنگ پاسخ خواهند داد. ما تضمین خواهیم کرد 
که حاکمیت اروپا حفظ شود«. در این راستا ماکرون 
از تصمیم خود برای اعزام نیرو به گرینلند دفاع کرد 
و گفت که »ما کاملًا این تصمیم را می‌پذیریم، زیرا 
امنیت در قطب شــمال و در نقاط بیرونی اروپای ما 

در خطر است«.
به موازات این مواضع پاریس، کی‌یر اســتارمر، 
نخست‌وزیر انگلیس تصمیم ترامپ برای اعمال تعرفه 
۱۰ درصدی بر بریتانیا و هفت کشور اروپایی دیگر به 
دلیل گرینلند را »کاملًا اشتباه« دانست و اعلام کرد 
که موضع ما در مورد گرینلند بسیار واضح بوده و این 
بخشی از پادشاهی دانمارک است و آینده آن موضوعی 
مربوط به گرینلندی‌ها و دانمارکی‌ها است و روشن 
کرده‌ایم که مسائل امنیتی قطب شمال برای کل ناتو و 
متحدان باید برای مقابله با تهدید روسیه در بخش‌های 
مختلف قطب شمال، با هم همکاری بیشتری داشته 

باشــند. همچنین اولف کریسترسن، نخست وزیر 
سوئد نیز در واکنش به سخنان ترامپ گفته است که 
اجازه نمی‌دهیم ما و ارزش‌ها و حاکمیت اروپایی ما را 

تهدید کنند. 
الکســاندر اســتاب، رئیس جمهور فنلاند نیز 
تعرفه‌های وضع شده از ســوی ترامپ را مورد انتقاد 
قرار داد و آن را اعمال فشار دانسته و گفت که چنین 
تعرفه‌هایی می‌تواند باعث تضعیف روابط بین اروپا 

و آمریکا شده و باعث بروز یک چرخه معیوب شود. 
کایا کالاس، مســئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا هم با اشاره به مواضع اخیر ترامپ و اعمال تعرفه 
علیه اروپا با محوریت گرینلند گفت که این موضوع 
می‌تواند هم اروپا و هم آمریکا را فقیرتر کند و روسیه 
و چین کسانی هســتند که از اختلاف بین متحدان 

سود می‌برند. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
همچنین نگران است که اختلاف بر سر گرینلند، ناتو را 
از ارائه کمک‌های نظامی به کی‌یف منحرف کند که این 
امر هم به گره‌های میان دو سوی آتلانتیک در روابط 

دوجانبه اضافه شده است. 
از سوی دیگر مانفرد وبر، رئیس حزب مردم اروپا، 
بزرگترین گروه سیاسی در پارلمان اروپا، روز گذشته 
)یکشنبه( گفت که توافق با آمریکا دیگر امکان‌پذیر 
نیســت و توافق اتحادیه اروپا برای کاهش تعرفه‌ها 

بر محصولات آمریکایی باید به حالت تعلیق درآید. 
اورزولا فون در لاین، رئیس کمیســیون اروپا و 
آنتونیو کاستا، رئیس شورای اتحادیه اروپا هم در ایکس 
)توئیتر( نوشتند که تعرفه‌ها روابط بین اروپا و آمریکا را 
تضعیف و یک سیر نزولی خطرناک را ایجاد می‌کند. 
اروپا درباره حفظ حاکمیت خود همچنان هماهنگ، 

متحد و پابرجا است. 
پدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا هم اعلام کرد که 
حمله آمریکا به گرینلند پوتین )رئیس‌جمهور روسیه( 
را خوشحال‌ترین مرد روی زمین خواهد کرد و هرگونه 
اقدام آمریکا علیه جزیره خودمختار دانمارک به ناتو 
آسیب خواهد زد و حمله روسیه به اوکراین را مشروع 

خواهد ساخت.
این در حالیست که هزاران نفر از اهالی گرینلند 
در پایتخت این کشور در اعتراض به طرح‌های آمریکا 
برای الحاق این جزیره دســت بــه راهپیمایی زدند 
و راهپیمایی مشــابهی در اعتراض به طرح آمریکا 
برای الحاق جزیره گرینلند به این کشور که از سوی 
دونالد ترامپ مطرح شده است، در کپنهاگ دانمارک 

برگزار شد.

انجماد یا طلاق سیاسی؟ 
مواضع اتحادیه اروپا علیه طرح تعرفه‌ای ترامپ 
که با محوریت گرینلند مطرح شده به خوبی نشان 
می‌دهد که قاره سبز در یک شرایط سیاسی، امنیتی و 
اقتصادی به شدت خطرناک و حساس قرار گرفته که 
می‌تواند هزینه‌های زیادی برای کشورهای این قاره 
در بر داشته باشد. نشــریه آبزرور در این خصوص در 
گزارشی تحلیلی نوشته است که کشورهای اروپایی از 
زمان بازگشت »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا 
به کاخ سفید و پس از تحمل تعرفه‌ها، تحقیرها و بدون 
دریافت کمترین امتیازی با چاپلوســی و خودداری 
از انتقاد از سیاســت‌های او تلاش می‌کردند خود را 
متقاعد کنند که ائتلاف آن‌ها با آمریکا دوام می‌آورد، 
اما حالا همین جماعت اروپایی با مشکل حاکمیتی 

روبرو هستند. 
این اختلاف حالا به جایی رسیده که ممکن است 
ناتو از هم گسیخته شود و از اتحاد دو سوی آتلانتیک 
در نهایت چیزی جز یک پوسته باقی نماند که برنده 
آن اول ترامپ و دوم روسیه‌ای است که از همین طریق 
می‌تواند جنگ اوکراین را به نفع خود و علیه اروپا تمام 
کند. حال باید دید که آیا اروپا و آمریکا وارد فاز انجماد 
روابط می‌شوند یا طلاق سیاســی در این راستا رخ 

می‌دهد؟!

کنترل ارتش سوریه 
بر برخی میادین نفت و گاز دیرالزور

شرکت نفت سوریه اعلام کرد ارتش ســوریه کنترل خود را بر 
میادین نفتی و گاز در اســتان دیرالزور گسترش داد. شرکت نفت 
سوریه افزود: ارتش سوریه بر میادین نفت و گاز در استان دیرالزور 
مسلط شده است و برجسته‌ترین میادینی که ارتش بر آنها مسلط 
شده است، میدان استراتژیک العمر و میادین التنک، کونیکو و الجفره 
هستند. شرکت نفت سوریه اعلام کرد که از نزدیک تحولات میدانی 
را زیر نظر دارد و مطابق با چارچوب‌های فنی و عملیاتی تعیین‌شده، 
برای از ســرگیری تولید در میادین انرژی به محض تسلط ارتش 
سوریه بر آنها، تلاش می‌کند. این شرکت در بیانیه‌ای گزارش داد که 
مجتمع نفتی استراتژیک الثوره - واقع در حومه جنوب غربی استان 
رقه - تا پایان روز شنبه، ۱۷ ژانویه ۲۰۲۶، کاملاً تحت کنترل ارتش 
سوریه بوده است. این شرکت خاطرنشان کرد که این منطقه یکی 
از حیاتی‌ترین نقاط در بخش انرژی ملی محسوب می‌شود. شرکت 
نفت سوریه تصریح کرد که مجتمع الثوره به عنوان یک میدان نفتی 
جداگانه در نظر گرفته نمی‌شود، بلکه به عنوان یک قطب بزرگ اداری 
و لجستیکی در نظر گرفته می‌شود که گروهی از میادین پراکنده در 
سراسر صحرای سوریه، از جمله میدان وادی عبید، میدان البشری و 

میدان صافیان )سفیح( را به هم متصل می‌کند.
    

مخالفت نتانیاهو 
با طرح »هیأت صلح« ترامپ 

دفتر نخست‌وزیری اسرائیل با صدور بیانیه‌ای، تصمیم »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا درباره تشکیل کمیته‌ای برای مدیریت 
نوار غزه را رد و تأکید کرد که این اقدام بدون هماهنگی با تل‌آویو انجام 
شده و با سیاست‌های رسمی این رژیم در تضاد است. طبق گزارش 
خبرگزاری سما، در بیانیه صادره از سوی دفتر »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر اسرائیل آمده اســت: »هیچ‌گونه هماهنگی با ما درباره 
تشکیل نهاد اداری مرتبط با آنچه »شورای صلح« خوانده می‌شود، 
صورت نگرفته و ما این اعلام را مغایر با سیاست‌های اسرائیل می‌دانیم«. 
بر اساس این بیانیه، نتانیاهو به »گدعون ساعر« وزیر خارجه اسرائیل 
دستور داده است موضع رسمی این رژیم را در این‌باره به »مارکو روبیو« 
وزیر خارجه آمریکا منتقل کند. رسانه‌های عبری این موضع‌گیری را 
به‌منزله رویارویی علنی میان نتانیاهو و ترامپ ارزیابی کرده‌اند. شبکه 
»کان ۱۱« گزارش داد که دفتر نخست‌وزیری از توضیح جزئیات دلایل 
مخالفت با ترکیب کمیته مدیریت غزه خودداری کرده است؛ در حالی 
که هم‌زمان، نتانیاهو مسئولیت این وضعیت را متوجه وزیر خارجه 
دانسته، زیرا دفتر وی پیش‌تر در تماس و هماهنگی با دولت ترامپ 
درباره اعلام ترکیب این کمیته بوده است. در همین زمینه، »ایتمار 
بن‌گویر« وزیر امنیت داخلی اســرائیل با حمایت از بیانیه نتانیاهو، 
گفت: »غزه به هیچ کمیته اداری برای بازسازی نیاز ندارد، بلکه نیازمند 

پاکسازی از وجود حماس است«. 

اروپا تهدید تعرفه‌ای ترامپ را خطر وجودی علیه خود تلقی کرد و برآشفت؛جهان نما

گرینلند؛ محرک موج اروپایی علیه واشنگتن

مواضع اتحادیه اروپا علیه طرح 
تعرفه‌ای ترامپ که با محوریت گرینلند 

مطرح شده به خوبی نشان می‌دهد 
که قاره سبز در یک شرایط سیاسی، 

امنیتی و اقتصادی به شدت خطرناک 
و حساس قرار گرفته که می‌تواند 

هزینه‌های زیادی برای کشورهای این 
قاره دربرداشته باشد

همزمان با تهدید تعرفه‌ای ترامپ علیه 
اروپا، هزاران نفر از اهالی گرینلند 
در پایتخت این کشور در اعتراض 

به طرح‌های آمریکا برای الحاق این 
جزیره دست به راهپیمایی زدند 

و راهپیمایی مشابهی در کپنهاگ 
دانمارک برگزار شد

رامین پرتو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003003452  اصلاحی 140460309003003454  رای های  برابر 
و 140460309003003453 مورخ 1404/5/27 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك، 
و   1404114409003004120 و   1404114409003006601 و  كلاسه های 
1404114409003000490 تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی مسلم كاظمی 
فرزند اصغر به شماره شناسنامه 133 و كد ملی 5089336601 صادره از آبيك به 
ميزان 10000 سهم مشاع از 46828٫28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 46728/28 و خانم پری رمضانی ها فرزند يعقوب به شماره شناسنامه و 238 كد 
ملی 5089522316 صادره از آبيك به ميزان 26728٫28 سهم مشاع از 46728/28 
سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 46728/28 و ابوالفضل كاظمی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 426 و كد ملی 5089620490 صادره از آبيك به ميزان 
10000 سهم مشاع از 46728/28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
46728/28 مترمربع از پلاک 21 اصلی بخش 15 حوزه ثبت آبيك قريه خرم پشته 
می باشد احراز مالكيت مشاعی متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی علی اوسط صالحی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد 
تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقديم دادخواست در 
مراجع قضايی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را به اداره ثبت ارائه نكند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و 

صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084898

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هيات   1404/05/15 مورخ   140460309003003249 رای  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آييك كلاسه 1404114409003000184 
فرزند  پور  رحمان  صفورا  خانم  متقاضی  بلامعارض  و  مالكانه  تصرفات 
از  صادره  كدملی 6309421190  و  شناسنامه 456  به شماره  رمضان 
املش در ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 197/08 متر مربع از 
پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت ملك آبيك می باشد. 
احراز مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالكيت  هند  صدور  به  نسبت  اشخاص  كه  صورتی  در  می گردد  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و 
نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمايند  اخذ  رسيد  و  تسليم  ملك  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع مراجعه منصور به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084904

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460315007003528 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سامان دارابی فرزند يحيی 
به شماره شناسنامه 3621 صادره از آبدانان در يك باب ساختمان تجاری به مساحت 
27 مترمربع پلاک 15534 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع در ايلام بخش 
حوزه ثبت ملك آبدانان خيابان 15 خرداد جنوبی خريداری شده از آقای يحيی 
دارابی و منتسب به مالكيت رسمی آقای محراب دارابی محرز گرديده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از 
اخذرسيد،ظرفيت مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع 
قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضا مدت مذكور وعدم وصول مقرارت 

سند مالكيت صادر خواهدشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی آقای علی حاتمی فرزندعادل بشماره شناسنامه 26 
به مساحت 181/31 مترمربع  يكباب خانه  آبدانان ششدانگ  از  صادره 
پلاک 15961 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان خيابان 

هزاردر خيابان شهيد جابری محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مسكن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی عليپور فرزند اكبر بشماره شناسنامه 1300 صادره از 
آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 320/88 مترمربع 
خيابان  درآبدانان  واقع  ايلام   7 قطعه  اصلی  از 16  فرعی  پلاک 2402 

هزاردر خيابان بهار خيابان امام سجاد محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا محمدی فرزند ميكاييل بشماره شناسنامه 
4540103644 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به 
اصلی قطعه 7  از 31  مساحت 225/16 مترمربع پلاک 16026 فرعی 

ايلام واقع درآبدانان باقرصدر حريم سيل بند محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی اصلاحی 
مورخه  ملت  ورویش  ایرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
۸قریه  بخش  از۳۰اصلی  ۲۳۶فرعی  پلاک  درآن  ۸/۶/۱۴۰۴ردیف۱۰۳که 
تیلکوچاپ ومنتشرگردیده مبنی براشتباه بوده وبدین شرح اصلاح میگردد ردیف 
۱۰۳ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۷۳فرعی از۳۰اصلی 
بخش ۸قریه تیلکوبه مساحت ۵۶/۹۴۳۰مترمربع بنام کورش صابری می باشد.
محمد شریفیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

آگهی مزایده 

مورد وثيقه پرونده اجرايی كلاسه 140303032 متعهد: فن آوران برق پرشيا - متعهدله شعله يزدانی كچوئی بدينوسيله به اطلاع عموم می رساند:
يك قطعه كارگاه نوع ملك طلق با كاربری به پلاک ثبتی 258 فرعی از 109 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذكور، قطعه. در طبقه و واقع در بخش 08 
ناحيه 02 حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز استان خوزستان به مساحت 998705 مترمربع دويست و پنجاه و هشت فرعی از يكصد و نه اصلی بخش هشت اهواز به 
حدود شمالا در دو قسمت اول بطول )40 ٫ 95( نود و پنج متر و چهل سانتيمتر به خ دوم بطول )20 / 6( شش متر و بيست سانتيمتر به تقاطع دو خ شرقا بطول 
)60 ٫ 95( نود و پنج متر و شصت سانتيمتر به خ جنوبا در دو قسمت اول بطول )70/00( هفتاد متر به شماره دويست و شصت و يك فرعی از يكصد ونه اصلی 
دوم بطول )30/00( سی متر به شماره دويست و شصت فرعی از يكصد و نه اصلی غربا ديوار بديوار بطول )100/00( يكصد متر به شماره دويست و پنجاه و هفت 
فرعی از يكصد ونه اصلی مشخصات مالكيت مالكيت فن آوران برق پرشيا شماره ثبت 320918 تاريخ ثبت 1371/12/04 دارای شماره ملی 10860683947 
بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 19050 تاريخ 1400/05/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 240 شهرستان اهواز استان خوزستان 
موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چاپی 671272 سری ج سال 99 با شماره دفتر الكترونيكی 140020317001009148 ثبت گرديده است. نشانی : اهواز جاده 
اهواز انديمشك شهرک صنعتی شماره 2 خيابان صنعت 3 روبروی مخازن شركت نفت طبق گزارش كارشناسان : ششدانگ عرصه و اعيان يك قطعه زمين كارگاه 
محدوده پلاک با ديوار و نرده آهنی و قسمتی نيز ديوار بلوكی محصور می باشد و داخل در محدوده مستحدثاتی به شرح ذيل می باشد ساختمان اداری با مصالح آجر 
و سيمان احداث بنا شده و مساحت 90 مترمربع و دارای سايبان است اتاق نگهبانی به مساحت 16 مترمربع سوله توليد با مصالح آجر و سيملن و دارای درب فلزی 
و سقف شيروانی و با پوشش ايرانيت و مساحت 493 مترمربع و دارای دو عدد سايبان فلزی در قسمت جلو هر كدام به مساحت 36 مترمربع بچه سوله به مساحت 
204 مترمربع ساختمان كوره به مساحت 61 مترمربع - ساختمان كارگری به مساحت 65 متر و دارای سايبان است محل ساخت پايه های بتنی بصورت حوضچه 
كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 490 مترمربع محل حوض آب محل استقرار تيرچه های بتنی كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 783 مترمربع محل 
ديوی پايه های بتنی حوضچه كه با مصالح بتن احداث شده و به مساحت 370 مترمربع است محل ديوی تيرهای فلزی و مصالح به مساحت 480 مترمربع سرويس 
بهداشتی با مصالح آجر و سيمان احداث بنا شده به مساحت 25 مترمربع می باشد. موضوع سندرهنی و شرطی شماره سند : 40102، تاريخ سند : 1402٫01٫17 
تنظيمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 209 شهر اهواز استان خوزستان كه در اثر عدم پرداخت بدهی منجربه صدور پرونده اجرائی مكانيزه 140303032 بوده است 
پس از ابلاغ اجرائيه و قطعيت ارزيابی به بستانكاری خانم شعله يزدانی كچوئی نام پدر سهراب تاريخ تولد: 1351/6/17 شماره ملی 1756081891 شماره شناسنامه 
389 به نشانی اهواز كوی سلطانمنش نبش خيابان 27 آذر پلاک 32 با وكالت آقای اسماعيل يزدانی كچوئی به نشانی اهواز - كيانپارس خيابان 18 شرقی مجتمع 
جندی شاپور 5 واحد از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ پايه 400/000/000 ريال چهارصد ميليارد ريال طبق گزارش كارشناسی رسمی دادگستری 
بابت مطالبات خانم شعله يزدانی كچوئی روز شنبه 1404/11/18 هجدهم بهمن ماه يكهزار و چهارصد و چهار از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز كوی 
نبوت جنب مجتمع قضايی شماره يك شهيد باهنر اداره اجرای ثبت برگزار ميگردد مزايده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته می 
شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گازاعم از حق انشعاب و ياحق اشتراک و مصرف در صورتی كه مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی 
های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نيم عشروحق مزايده نقداً وصول ميگردد ملك فاقد بيمه می باشد.  چنانچه 
روز مزايده مصادف با تعطيلی رسمی گردد مزايده روز اداری بعد از روز تعطيل برگزار می گردد. لازم بذكر است شركت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پايه كارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است و مابقی مبلغ را می بايست ظرف مدت 5 روز پس از مزايده 
به حساب سپرده ثبت واريز نمائيد در صورتی كه ظرف مهلت مقرره مانده فروش را به حساب سپرده واريز نگردد مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واريز خواهد شد. در اين صورت نيز عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد می گردد. 
تاريخ انتشار: 1404/10/29 

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز فريبا آريايی نيا

شناسه آگهی : 2098466

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003003452  اصلاحی 140460309003003454  رای های  برابر 
و 140460309003003453 مورخ 1404/5/27 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك، 
و   1404114409003004120 و   1404114409003006601 و  كلاسه های 
1404114409003000490 تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی مسلم كاظمی 
فرزند اصغر به شماره شناسنامه 133 و كد ملی 5089336601 صادره از آبيك به 
ميزان 10000 سهم مشاع از 46828٫28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 46728/28 و خانم پری رمضانی ها فرزند يعقوب به شماره شناسنامه و 238 كد 
ملی 5089522316 صادره از آبيك به ميزان 26728٫28 سهم مشاع از 46728/28 
سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 46728/28 و ابوالفضل كاظمی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 426 و كد ملی 5089620490 صادره از آبيك به ميزان 
10000 سهم مشاع از 46728/28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
46728/28 مترمربع از پلاک 21 اصلی بخش 15 حوزه ثبت آبيك قريه خرم پشته 
می باشد احراز مالكيت مشاعی متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی علی اوسط صالحی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد 
تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقديم دادخواست در 
مراجع قضايی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را به اداره ثبت ارائه نكند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و 

صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084898

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هيات   1404/05/15 مورخ   140460309003003249 رای  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آييك كلاسه 1404114409003000184 
فرزند  پور  رحمان  صفورا  خانم  متقاضی  بلامعارض  و  مالكانه  تصرفات 
از  صادره  كدملی 6309421190  و  شناسنامه 456  به شماره  رمضان 
املش در ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 197/08 متر مربع از 
پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت ملك آبيك می باشد. 
احراز مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالكيت  هند  صدور  به  نسبت  اشخاص  كه  صورتی  در  می گردد  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و 
نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمايند  اخذ  رسيد  و  تسليم  ملك  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع مراجعه منصور به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084904

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460315007003528 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سامان دارابی فرزند يحيی 
به شماره شناسنامه 3621 صادره از آبدانان در يك باب ساختمان تجاری به مساحت 
27 مترمربع پلاک 15534 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع در ايلام بخش 
حوزه ثبت ملك آبدانان خيابان 15 خرداد جنوبی خريداری شده از آقای يحيی 
دارابی و منتسب به مالكيت رسمی آقای محراب دارابی محرز گرديده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از 
اخذرسيد،ظرفيت مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع 
قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضا مدت مذكور وعدم وصول مقرارت 

سند مالكيت صادر خواهدشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی آقای علی حاتمی فرزندعادل بشماره شناسنامه 26 
به مساحت 181/31 مترمربع  يكباب خانه  آبدانان ششدانگ  از  صادره 
پلاک 15961 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان خيابان 

هزاردر خيابان شهيد جابری محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مسكن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی عليپور فرزند اكبر بشماره شناسنامه 1300 صادره از 
آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 320/88 مترمربع 
خيابان  درآبدانان  واقع  ايلام   7 قطعه  اصلی  از 16  فرعی  پلاک 2402 

هزاردر خيابان بهار خيابان امام سجاد محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا محمدی فرزند ميكاييل بشماره شناسنامه 
4540103644 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به 
اصلی قطعه 7  از 31  مساحت 225/16 مترمربع پلاک 16026 فرعی 

ايلام واقع درآبدانان باقرصدر حريم سيل بند محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی اصلاحی 
مورخه  ملت  ورویش  ایرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
۸قریه  بخش  از۳۰اصلی  ۲۳۶فرعی  پلاک  درآن  ۸/۶/۱۴۰۴ردیف۱۰۳که 
تیلکوچاپ ومنتشرگردیده مبنی براشتباه بوده وبدین شرح اصلاح میگردد ردیف 
۱۰۳ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۷۳فرعی از۳۰اصلی 
بخش ۸قریه تیلکوبه مساحت ۵۶/۹۴۳۰مترمربع بنام کورش صابری می باشد.
محمد شریفیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

آگهی مزایده 

مورد وثيقه پرونده اجرايی كلاسه 140303032 متعهد: فن آوران برق پرشيا - متعهدله شعله يزدانی كچوئی بدينوسيله به اطلاع عموم می رساند:
يك قطعه كارگاه نوع ملك طلق با كاربری به پلاک ثبتی 258 فرعی از 109 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذكور، قطعه. در طبقه و واقع در بخش 08 
ناحيه 02 حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز استان خوزستان به مساحت 998705 مترمربع دويست و پنجاه و هشت فرعی از يكصد و نه اصلی بخش هشت اهواز به 
حدود شمالا در دو قسمت اول بطول )40 ٫ 95( نود و پنج متر و چهل سانتيمتر به خ دوم بطول )20 / 6( شش متر و بيست سانتيمتر به تقاطع دو خ شرقا بطول 
)60 ٫ 95( نود و پنج متر و شصت سانتيمتر به خ جنوبا در دو قسمت اول بطول )70/00( هفتاد متر به شماره دويست و شصت و يك فرعی از يكصد ونه اصلی 
دوم بطول )30/00( سی متر به شماره دويست و شصت فرعی از يكصد و نه اصلی غربا ديوار بديوار بطول )100/00( يكصد متر به شماره دويست و پنجاه و هفت 
فرعی از يكصد ونه اصلی مشخصات مالكيت مالكيت فن آوران برق پرشيا شماره ثبت 320918 تاريخ ثبت 1371/12/04 دارای شماره ملی 10860683947 
بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 19050 تاريخ 1400/05/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 240 شهرستان اهواز استان خوزستان 
موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چاپی 671272 سری ج سال 99 با شماره دفتر الكترونيكی 140020317001009148 ثبت گرديده است. نشانی : اهواز جاده 
اهواز انديمشك شهرک صنعتی شماره 2 خيابان صنعت 3 روبروی مخازن شركت نفت طبق گزارش كارشناسان : ششدانگ عرصه و اعيان يك قطعه زمين كارگاه 
محدوده پلاک با ديوار و نرده آهنی و قسمتی نيز ديوار بلوكی محصور می باشد و داخل در محدوده مستحدثاتی به شرح ذيل می باشد ساختمان اداری با مصالح آجر 
و سيمان احداث بنا شده و مساحت 90 مترمربع و دارای سايبان است اتاق نگهبانی به مساحت 16 مترمربع سوله توليد با مصالح آجر و سيملن و دارای درب فلزی 
و سقف شيروانی و با پوشش ايرانيت و مساحت 493 مترمربع و دارای دو عدد سايبان فلزی در قسمت جلو هر كدام به مساحت 36 مترمربع بچه سوله به مساحت 
204 مترمربع ساختمان كوره به مساحت 61 مترمربع - ساختمان كارگری به مساحت 65 متر و دارای سايبان است محل ساخت پايه های بتنی بصورت حوضچه 
كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 490 مترمربع محل حوض آب محل استقرار تيرچه های بتنی كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 783 مترمربع محل 
ديوی پايه های بتنی حوضچه كه با مصالح بتن احداث شده و به مساحت 370 مترمربع است محل ديوی تيرهای فلزی و مصالح به مساحت 480 مترمربع سرويس 
بهداشتی با مصالح آجر و سيمان احداث بنا شده به مساحت 25 مترمربع می باشد. موضوع سندرهنی و شرطی شماره سند : 40102، تاريخ سند : 1402٫01٫17 
تنظيمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 209 شهر اهواز استان خوزستان كه در اثر عدم پرداخت بدهی منجربه صدور پرونده اجرائی مكانيزه 140303032 بوده است 
پس از ابلاغ اجرائيه و قطعيت ارزيابی به بستانكاری خانم شعله يزدانی كچوئی نام پدر سهراب تاريخ تولد: 1351/6/17 شماره ملی 1756081891 شماره شناسنامه 
389 به نشانی اهواز كوی سلطانمنش نبش خيابان 27 آذر پلاک 32 با وكالت آقای اسماعيل يزدانی كچوئی به نشانی اهواز - كيانپارس خيابان 18 شرقی مجتمع 
جندی شاپور 5 واحد از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ پايه 400/000/000 ريال چهارصد ميليارد ريال طبق گزارش كارشناسی رسمی دادگستری 
بابت مطالبات خانم شعله يزدانی كچوئی روز شنبه 1404/11/18 هجدهم بهمن ماه يكهزار و چهارصد و چهار از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز كوی 
نبوت جنب مجتمع قضايی شماره يك شهيد باهنر اداره اجرای ثبت برگزار ميگردد مزايده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته می 
شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گازاعم از حق انشعاب و ياحق اشتراک و مصرف در صورتی كه مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی 
های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نيم عشروحق مزايده نقداً وصول ميگردد ملك فاقد بيمه می باشد.  چنانچه 
روز مزايده مصادف با تعطيلی رسمی گردد مزايده روز اداری بعد از روز تعطيل برگزار می گردد. لازم بذكر است شركت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پايه كارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است و مابقی مبلغ را می بايست ظرف مدت 5 روز پس از مزايده 
به حساب سپرده ثبت واريز نمائيد در صورتی كه ظرف مهلت مقرره مانده فروش را به حساب سپرده واريز نگردد مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واريز خواهد شد. در اين صورت نيز عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد می گردد. 
تاريخ انتشار: 1404/10/29 

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز فريبا آريايی نيا

شناسه آگهی : 2098466

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003003452  اصلاحی 140460309003003454  رای های  برابر 
و 140460309003003453 مورخ 1404/5/27 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك، 
و   1404114409003004120 و   1404114409003006601 و  كلاسه های 
1404114409003000490 تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی مسلم كاظمی 
فرزند اصغر به شماره شناسنامه 133 و كد ملی 5089336601 صادره از آبيك به 
ميزان 10000 سهم مشاع از 46828٫28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 46728/28 و خانم پری رمضانی ها فرزند يعقوب به شماره شناسنامه و 238 كد 
ملی 5089522316 صادره از آبيك به ميزان 26728٫28 سهم مشاع از 46728/28 
سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 46728/28 و ابوالفضل كاظمی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 426 و كد ملی 5089620490 صادره از آبيك به ميزان 
10000 سهم مشاع از 46728/28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
46728/28 مترمربع از پلاک 21 اصلی بخش 15 حوزه ثبت آبيك قريه خرم پشته 
می باشد احراز مالكيت مشاعی متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی علی اوسط صالحی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد 
تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقديم دادخواست در 
مراجع قضايی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را به اداره ثبت ارائه نكند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و 

صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084898

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هيات   1404/05/15 مورخ   140460309003003249 رای  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آييك كلاسه 1404114409003000184 
فرزند  پور  رحمان  صفورا  خانم  متقاضی  بلامعارض  و  مالكانه  تصرفات 
از  صادره  كدملی 6309421190  و  شناسنامه 456  به شماره  رمضان 
املش در ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 197/08 متر مربع از 
پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت ملك آبيك می باشد. 
احراز مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالكيت  هند  صدور  به  نسبت  اشخاص  كه  صورتی  در  می گردد  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و 
نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمايند  اخذ  رسيد  و  تسليم  ملك  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع مراجعه منصور به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084904

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460315007003528 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سامان دارابی فرزند يحيی 
به شماره شناسنامه 3621 صادره از آبدانان در يك باب ساختمان تجاری به مساحت 
27 مترمربع پلاک 15534 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع در ايلام بخش 
حوزه ثبت ملك آبدانان خيابان 15 خرداد جنوبی خريداری شده از آقای يحيی 
دارابی و منتسب به مالكيت رسمی آقای محراب دارابی محرز گرديده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از 
اخذرسيد،ظرفيت مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع 
قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضا مدت مذكور وعدم وصول مقرارت 

سند مالكيت صادر خواهدشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی آقای علی حاتمی فرزندعادل بشماره شناسنامه 26 
به مساحت 181/31 مترمربع  يكباب خانه  آبدانان ششدانگ  از  صادره 
پلاک 15961 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان خيابان 

هزاردر خيابان شهيد جابری محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مسكن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی عليپور فرزند اكبر بشماره شناسنامه 1300 صادره از 
آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 320/88 مترمربع 
خيابان  درآبدانان  واقع  ايلام   7 قطعه  اصلی  از 16  فرعی  پلاک 2402 

هزاردر خيابان بهار خيابان امام سجاد محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا محمدی فرزند ميكاييل بشماره شناسنامه 
4540103644 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به 
اصلی قطعه 7  از 31  مساحت 225/16 مترمربع پلاک 16026 فرعی 

ايلام واقع درآبدانان باقرصدر حريم سيل بند محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی اصلاحی 
مورخه  ملت  ورویش  ایرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
۸قریه  بخش  از۳۰اصلی  ۲۳۶فرعی  پلاک  درآن  ۸/۶/۱۴۰۴ردیف۱۰۳که 
تیلکوچاپ ومنتشرگردیده مبنی براشتباه بوده وبدین شرح اصلاح میگردد ردیف 
۱۰۳ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۷۳فرعی از۳۰اصلی 
بخش ۸قریه تیلکوبه مساحت ۵۶/۹۴۳۰مترمربع بنام کورش صابری می باشد.
محمد شریفیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

آگهی مزایده 

مورد وثيقه پرونده اجرايی كلاسه 140303032 متعهد: فن آوران برق پرشيا - متعهدله شعله يزدانی كچوئی بدينوسيله به اطلاع عموم می رساند:
يك قطعه كارگاه نوع ملك طلق با كاربری به پلاک ثبتی 258 فرعی از 109 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذكور، قطعه. در طبقه و واقع در بخش 08 
ناحيه 02 حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز استان خوزستان به مساحت 998705 مترمربع دويست و پنجاه و هشت فرعی از يكصد و نه اصلی بخش هشت اهواز به 
حدود شمالا در دو قسمت اول بطول )40 ٫ 95( نود و پنج متر و چهل سانتيمتر به خ دوم بطول )20 / 6( شش متر و بيست سانتيمتر به تقاطع دو خ شرقا بطول 
)60 ٫ 95( نود و پنج متر و شصت سانتيمتر به خ جنوبا در دو قسمت اول بطول )70/00( هفتاد متر به شماره دويست و شصت و يك فرعی از يكصد ونه اصلی 
دوم بطول )30/00( سی متر به شماره دويست و شصت فرعی از يكصد و نه اصلی غربا ديوار بديوار بطول )100/00( يكصد متر به شماره دويست و پنجاه و هفت 
فرعی از يكصد ونه اصلی مشخصات مالكيت مالكيت فن آوران برق پرشيا شماره ثبت 320918 تاريخ ثبت 1371/12/04 دارای شماره ملی 10860683947 
بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 19050 تاريخ 1400/05/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 240 شهرستان اهواز استان خوزستان 
موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چاپی 671272 سری ج سال 99 با شماره دفتر الكترونيكی 140020317001009148 ثبت گرديده است. نشانی : اهواز جاده 
اهواز انديمشك شهرک صنعتی شماره 2 خيابان صنعت 3 روبروی مخازن شركت نفت طبق گزارش كارشناسان : ششدانگ عرصه و اعيان يك قطعه زمين كارگاه 
محدوده پلاک با ديوار و نرده آهنی و قسمتی نيز ديوار بلوكی محصور می باشد و داخل در محدوده مستحدثاتی به شرح ذيل می باشد ساختمان اداری با مصالح آجر 
و سيمان احداث بنا شده و مساحت 90 مترمربع و دارای سايبان است اتاق نگهبانی به مساحت 16 مترمربع سوله توليد با مصالح آجر و سيملن و دارای درب فلزی 
و سقف شيروانی و با پوشش ايرانيت و مساحت 493 مترمربع و دارای دو عدد سايبان فلزی در قسمت جلو هر كدام به مساحت 36 مترمربع بچه سوله به مساحت 
204 مترمربع ساختمان كوره به مساحت 61 مترمربع - ساختمان كارگری به مساحت 65 متر و دارای سايبان است محل ساخت پايه های بتنی بصورت حوضچه 
كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 490 مترمربع محل حوض آب محل استقرار تيرچه های بتنی كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 783 مترمربع محل 
ديوی پايه های بتنی حوضچه كه با مصالح بتن احداث شده و به مساحت 370 مترمربع است محل ديوی تيرهای فلزی و مصالح به مساحت 480 مترمربع سرويس 
بهداشتی با مصالح آجر و سيمان احداث بنا شده به مساحت 25 مترمربع می باشد. موضوع سندرهنی و شرطی شماره سند : 40102، تاريخ سند : 1402٫01٫17 
تنظيمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 209 شهر اهواز استان خوزستان كه در اثر عدم پرداخت بدهی منجربه صدور پرونده اجرائی مكانيزه 140303032 بوده است 
پس از ابلاغ اجرائيه و قطعيت ارزيابی به بستانكاری خانم شعله يزدانی كچوئی نام پدر سهراب تاريخ تولد: 1351/6/17 شماره ملی 1756081891 شماره شناسنامه 
389 به نشانی اهواز كوی سلطانمنش نبش خيابان 27 آذر پلاک 32 با وكالت آقای اسماعيل يزدانی كچوئی به نشانی اهواز - كيانپارس خيابان 18 شرقی مجتمع 
جندی شاپور 5 واحد از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ پايه 400/000/000 ريال چهارصد ميليارد ريال طبق گزارش كارشناسی رسمی دادگستری 
بابت مطالبات خانم شعله يزدانی كچوئی روز شنبه 1404/11/18 هجدهم بهمن ماه يكهزار و چهارصد و چهار از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز كوی 
نبوت جنب مجتمع قضايی شماره يك شهيد باهنر اداره اجرای ثبت برگزار ميگردد مزايده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته می 
شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گازاعم از حق انشعاب و ياحق اشتراک و مصرف در صورتی كه مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی 
های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نيم عشروحق مزايده نقداً وصول ميگردد ملك فاقد بيمه می باشد.  چنانچه 
روز مزايده مصادف با تعطيلی رسمی گردد مزايده روز اداری بعد از روز تعطيل برگزار می گردد. لازم بذكر است شركت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پايه كارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است و مابقی مبلغ را می بايست ظرف مدت 5 روز پس از مزايده 
به حساب سپرده ثبت واريز نمائيد در صورتی كه ظرف مهلت مقرره مانده فروش را به حساب سپرده واريز نگردد مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واريز خواهد شد. در اين صورت نيز عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد می گردد. 
تاريخ انتشار: 1404/10/29 

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز فريبا آريايی نيا

شناسه آگهی : 2098466

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003003452  اصلاحی 140460309003003454  رای های  برابر 
و 140460309003003453 مورخ 1404/5/27 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك، 
و   1404114409003004120 و   1404114409003006601 و  كلاسه های 
1404114409003000490 تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی مسلم كاظمی 
فرزند اصغر به شماره شناسنامه 133 و كد ملی 5089336601 صادره از آبيك به 
ميزان 10000 سهم مشاع از 46828٫28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 46728/28 و خانم پری رمضانی ها فرزند يعقوب به شماره شناسنامه و 238 كد 
ملی 5089522316 صادره از آبيك به ميزان 26728٫28 سهم مشاع از 46728/28 
سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 46728/28 و ابوالفضل كاظمی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 426 و كد ملی 5089620490 صادره از آبيك به ميزان 
10000 سهم مشاع از 46728/28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
46728/28 مترمربع از پلاک 21 اصلی بخش 15 حوزه ثبت آبيك قريه خرم پشته 
می باشد احراز مالكيت مشاعی متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی علی اوسط صالحی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد 
تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقديم دادخواست در 
مراجع قضايی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را به اداره ثبت ارائه نكند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و 

صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084898

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هيات   1404/05/15 مورخ   140460309003003249 رای  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آييك كلاسه 1404114409003000184 
فرزند  پور  رحمان  صفورا  خانم  متقاضی  بلامعارض  و  مالكانه  تصرفات 
از  صادره  كدملی 6309421190  و  شناسنامه 456  به شماره  رمضان 
املش در ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 197/08 متر مربع از 
پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت ملك آبيك می باشد. 
احراز مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالكيت  هند  صدور  به  نسبت  اشخاص  كه  صورتی  در  می گردد  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و 
نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمايند  اخذ  رسيد  و  تسليم  ملك  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع مراجعه منصور به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084904

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460315007003528 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سامان دارابی فرزند يحيی 
به شماره شناسنامه 3621 صادره از آبدانان در يك باب ساختمان تجاری به مساحت 
27 مترمربع پلاک 15534 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع در ايلام بخش 
حوزه ثبت ملك آبدانان خيابان 15 خرداد جنوبی خريداری شده از آقای يحيی 
دارابی و منتسب به مالكيت رسمی آقای محراب دارابی محرز گرديده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از 
اخذرسيد،ظرفيت مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع 
قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضا مدت مذكور وعدم وصول مقرارت 

سند مالكيت صادر خواهدشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی آقای علی حاتمی فرزندعادل بشماره شناسنامه 26 
به مساحت 181/31 مترمربع  يكباب خانه  آبدانان ششدانگ  از  صادره 
پلاک 15961 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان خيابان 

هزاردر خيابان شهيد جابری محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مسكن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی عليپور فرزند اكبر بشماره شناسنامه 1300 صادره از 
آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 320/88 مترمربع 
خيابان  درآبدانان  واقع  ايلام   7 قطعه  اصلی  از 16  فرعی  پلاک 2402 

هزاردر خيابان بهار خيابان امام سجاد محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا محمدی فرزند ميكاييل بشماره شناسنامه 
4540103644 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به 
اصلی قطعه 7  از 31  مساحت 225/16 مترمربع پلاک 16026 فرعی 

ايلام واقع درآبدانان باقرصدر حريم سيل بند محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی اصلاحی 
مورخه  ملت  ورویش  ایرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
۸قریه  بخش  از۳۰اصلی  ۲۳۶فرعی  پلاک  درآن  ۸/۶/۱۴۰۴ردیف۱۰۳که 
تیلکوچاپ ومنتشرگردیده مبنی براشتباه بوده وبدین شرح اصلاح میگردد ردیف 
۱۰۳ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۷۳فرعی از۳۰اصلی 
بخش ۸قریه تیلکوبه مساحت ۵۶/۹۴۳۰مترمربع بنام کورش صابری می باشد.
محمد شریفیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

آگهی مزایده 

مورد وثيقه پرونده اجرايی كلاسه 140303032 متعهد: فن آوران برق پرشيا - متعهدله شعله يزدانی كچوئی بدينوسيله به اطلاع عموم می رساند:
يك قطعه كارگاه نوع ملك طلق با كاربری به پلاک ثبتی 258 فرعی از 109 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذكور، قطعه. در طبقه و واقع در بخش 08 
ناحيه 02 حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز استان خوزستان به مساحت 998705 مترمربع دويست و پنجاه و هشت فرعی از يكصد و نه اصلی بخش هشت اهواز به 
حدود شمالا در دو قسمت اول بطول )40 ٫ 95( نود و پنج متر و چهل سانتيمتر به خ دوم بطول )20 / 6( شش متر و بيست سانتيمتر به تقاطع دو خ شرقا بطول 
)60 ٫ 95( نود و پنج متر و شصت سانتيمتر به خ جنوبا در دو قسمت اول بطول )70/00( هفتاد متر به شماره دويست و شصت و يك فرعی از يكصد ونه اصلی 
دوم بطول )30/00( سی متر به شماره دويست و شصت فرعی از يكصد و نه اصلی غربا ديوار بديوار بطول )100/00( يكصد متر به شماره دويست و پنجاه و هفت 
فرعی از يكصد ونه اصلی مشخصات مالكيت مالكيت فن آوران برق پرشيا شماره ثبت 320918 تاريخ ثبت 1371/12/04 دارای شماره ملی 10860683947 
بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 19050 تاريخ 1400/05/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 240 شهرستان اهواز استان خوزستان 
موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چاپی 671272 سری ج سال 99 با شماره دفتر الكترونيكی 140020317001009148 ثبت گرديده است. نشانی : اهواز جاده 
اهواز انديمشك شهرک صنعتی شماره 2 خيابان صنعت 3 روبروی مخازن شركت نفت طبق گزارش كارشناسان : ششدانگ عرصه و اعيان يك قطعه زمين كارگاه 
محدوده پلاک با ديوار و نرده آهنی و قسمتی نيز ديوار بلوكی محصور می باشد و داخل در محدوده مستحدثاتی به شرح ذيل می باشد ساختمان اداری با مصالح آجر 
و سيمان احداث بنا شده و مساحت 90 مترمربع و دارای سايبان است اتاق نگهبانی به مساحت 16 مترمربع سوله توليد با مصالح آجر و سيملن و دارای درب فلزی 
و سقف شيروانی و با پوشش ايرانيت و مساحت 493 مترمربع و دارای دو عدد سايبان فلزی در قسمت جلو هر كدام به مساحت 36 مترمربع بچه سوله به مساحت 
204 مترمربع ساختمان كوره به مساحت 61 مترمربع - ساختمان كارگری به مساحت 65 متر و دارای سايبان است محل ساخت پايه های بتنی بصورت حوضچه 
كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 490 مترمربع محل حوض آب محل استقرار تيرچه های بتنی كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 783 مترمربع محل 
ديوی پايه های بتنی حوضچه كه با مصالح بتن احداث شده و به مساحت 370 مترمربع است محل ديوی تيرهای فلزی و مصالح به مساحت 480 مترمربع سرويس 
بهداشتی با مصالح آجر و سيمان احداث بنا شده به مساحت 25 مترمربع می باشد. موضوع سندرهنی و شرطی شماره سند : 40102، تاريخ سند : 1402٫01٫17 
تنظيمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 209 شهر اهواز استان خوزستان كه در اثر عدم پرداخت بدهی منجربه صدور پرونده اجرائی مكانيزه 140303032 بوده است 
پس از ابلاغ اجرائيه و قطعيت ارزيابی به بستانكاری خانم شعله يزدانی كچوئی نام پدر سهراب تاريخ تولد: 1351/6/17 شماره ملی 1756081891 شماره شناسنامه 
389 به نشانی اهواز كوی سلطانمنش نبش خيابان 27 آذر پلاک 32 با وكالت آقای اسماعيل يزدانی كچوئی به نشانی اهواز - كيانپارس خيابان 18 شرقی مجتمع 
جندی شاپور 5 واحد از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ پايه 400/000/000 ريال چهارصد ميليارد ريال طبق گزارش كارشناسی رسمی دادگستری 
بابت مطالبات خانم شعله يزدانی كچوئی روز شنبه 1404/11/18 هجدهم بهمن ماه يكهزار و چهارصد و چهار از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز كوی 
نبوت جنب مجتمع قضايی شماره يك شهيد باهنر اداره اجرای ثبت برگزار ميگردد مزايده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته می 
شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گازاعم از حق انشعاب و ياحق اشتراک و مصرف در صورتی كه مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی 
های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نيم عشروحق مزايده نقداً وصول ميگردد ملك فاقد بيمه می باشد.  چنانچه 
روز مزايده مصادف با تعطيلی رسمی گردد مزايده روز اداری بعد از روز تعطيل برگزار می گردد. لازم بذكر است شركت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پايه كارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است و مابقی مبلغ را می بايست ظرف مدت 5 روز پس از مزايده 
به حساب سپرده ثبت واريز نمائيد در صورتی كه ظرف مهلت مقرره مانده فروش را به حساب سپرده واريز نگردد مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واريز خواهد شد. در اين صورت نيز عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد می گردد. 
تاريخ انتشار: 1404/10/29 

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز فريبا آريايی نيا

شناسه آگهی : 2098466

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003003452  اصلاحی 140460309003003454  رای های  برابر 
و 140460309003003453 مورخ 1404/5/27 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك، 
و   1404114409003004120 و   1404114409003006601 و  كلاسه های 
1404114409003000490 تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی مسلم كاظمی 
فرزند اصغر به شماره شناسنامه 133 و كد ملی 5089336601 صادره از آبيك به 
ميزان 10000 سهم مشاع از 46828٫28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 46728/28 و خانم پری رمضانی ها فرزند يعقوب به شماره شناسنامه و 238 كد 
ملی 5089522316 صادره از آبيك به ميزان 26728٫28 سهم مشاع از 46728/28 
سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 46728/28 و ابوالفضل كاظمی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 426 و كد ملی 5089620490 صادره از آبيك به ميزان 
10000 سهم مشاع از 46728/28 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
46728/28 مترمربع از پلاک 21 اصلی بخش 15 حوزه ثبت آبيك قريه خرم پشته 
می باشد احراز مالكيت مشاعی متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی علی اوسط صالحی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد 
تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقديم دادخواست در 
مراجع قضايی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را به اداره ثبت ارائه نكند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و 

صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084898

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هيات   1404/05/15 مورخ   140460309003003249 رای  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آييك كلاسه 1404114409003000184 
فرزند  پور  رحمان  صفورا  خانم  متقاضی  بلامعارض  و  مالكانه  تصرفات 
از  صادره  كدملی 6309421190  و  شناسنامه 456  به شماره  رمضان 
املش در ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 197/08 متر مربع از 
پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت ملك آبيك می باشد. 
احراز مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالكيت  هند  صدور  به  نسبت  اشخاص  كه  صورتی  در  می گردد  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و 
نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمايند  اخذ  رسيد  و  تسليم  ملك  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع مراجعه منصور به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/14   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/29

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2084904

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460315007003528 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سامان دارابی فرزند يحيی 
به شماره شناسنامه 3621 صادره از آبدانان در يك باب ساختمان تجاری به مساحت 
27 مترمربع پلاک 15534 فرعی از31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع در ايلام بخش 
حوزه ثبت ملك آبدانان خيابان 15 خرداد جنوبی خريداری شده از آقای يحيی 
دارابی و منتسب به مالكيت رسمی آقای محراب دارابی محرز گرديده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از 
اخذرسيد،ظرفيت مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع 
قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضا مدت مذكور وعدم وصول مقرارت 

سند مالكيت صادر خواهدشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی آقای علی حاتمی فرزندعادل بشماره شناسنامه 26 
به مساحت 181/31 مترمربع  يكباب خانه  آبدانان ششدانگ  از  صادره 
پلاک 15961 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان خيابان 

هزاردر خيابان شهيد جابری محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مسكن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی عليپور فرزند اكبر بشماره شناسنامه 1300 صادره از 
آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 320/88 مترمربع 
خيابان  درآبدانان  واقع  ايلام   7 قطعه  اصلی  از 16  فرعی  پلاک 2402 

هزاردر خيابان بهار خيابان امام سجاد محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۱0آئين نامه اجرايی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن
عرضه  و  توليد  از  و حمايت  ساماندهی  قانون  هيات  از  برابررای صادره 
مالكانه  تصرفات  آبدانان  شهرستان  ثبتی  واحد  مستقردر  مسكن 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا محمدی فرزند ميكاييل بشماره شناسنامه 
4540103644 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به 
اصلی قطعه 7  از 31  مساحت 225/16 مترمربع پلاک 16026 فرعی 

ايلام واقع درآبدانان باقرصدر حريم سيل بند محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی 
به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/11/29

يعقوب سرخی - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی اصلاحی 
مورخه  ملت  ورویش  ایرانی  توسعه  روزنامه  در  منتشره  آگهی  پیرو 
۸قریه  بخش  از۳۰اصلی  ۲۳۶فرعی  پلاک  درآن  ۸/۶/۱۴۰۴ردیف۱۰۳که 
تیلکوچاپ ومنتشرگردیده مبنی براشتباه بوده وبدین شرح اصلاح میگردد ردیف 
۱۰۳ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین مزروعی پلاک۲۷۳فرعی از۳۰اصلی 
بخش ۸قریه تیلکوبه مساحت ۵۶/۹۴۳۰مترمربع بنام کورش صابری می باشد.
محمد شریفیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

آگهی مزایده 

مورد وثيقه پرونده اجرايی كلاسه 140303032 متعهد: فن آوران برق پرشيا - متعهدله شعله يزدانی كچوئی بدينوسيله به اطلاع عموم می رساند:
يك قطعه كارگاه نوع ملك طلق با كاربری به پلاک ثبتی 258 فرعی از 109 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذكور، قطعه. در طبقه و واقع در بخش 08 
ناحيه 02 حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز استان خوزستان به مساحت 998705 مترمربع دويست و پنجاه و هشت فرعی از يكصد و نه اصلی بخش هشت اهواز به 
حدود شمالا در دو قسمت اول بطول )40 ٫ 95( نود و پنج متر و چهل سانتيمتر به خ دوم بطول )20 / 6( شش متر و بيست سانتيمتر به تقاطع دو خ شرقا بطول 
)60 ٫ 95( نود و پنج متر و شصت سانتيمتر به خ جنوبا در دو قسمت اول بطول )70/00( هفتاد متر به شماره دويست و شصت و يك فرعی از يكصد ونه اصلی 
دوم بطول )30/00( سی متر به شماره دويست و شصت فرعی از يكصد و نه اصلی غربا ديوار بديوار بطول )100/00( يكصد متر به شماره دويست و پنجاه و هفت 
فرعی از يكصد ونه اصلی مشخصات مالكيت مالكيت فن آوران برق پرشيا شماره ثبت 320918 تاريخ ثبت 1371/12/04 دارای شماره ملی 10860683947 
بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 19050 تاريخ 1400/05/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 240 شهرستان اهواز استان خوزستان 
موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چاپی 671272 سری ج سال 99 با شماره دفتر الكترونيكی 140020317001009148 ثبت گرديده است. نشانی : اهواز جاده 
اهواز انديمشك شهرک صنعتی شماره 2 خيابان صنعت 3 روبروی مخازن شركت نفت طبق گزارش كارشناسان : ششدانگ عرصه و اعيان يك قطعه زمين كارگاه 
محدوده پلاک با ديوار و نرده آهنی و قسمتی نيز ديوار بلوكی محصور می باشد و داخل در محدوده مستحدثاتی به شرح ذيل می باشد ساختمان اداری با مصالح آجر 
و سيمان احداث بنا شده و مساحت 90 مترمربع و دارای سايبان است اتاق نگهبانی به مساحت 16 مترمربع سوله توليد با مصالح آجر و سيملن و دارای درب فلزی 
و سقف شيروانی و با پوشش ايرانيت و مساحت 493 مترمربع و دارای دو عدد سايبان فلزی در قسمت جلو هر كدام به مساحت 36 مترمربع بچه سوله به مساحت 
204 مترمربع ساختمان كوره به مساحت 61 مترمربع - ساختمان كارگری به مساحت 65 متر و دارای سايبان است محل ساخت پايه های بتنی بصورت حوضچه 
كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 490 مترمربع محل حوض آب محل استقرار تيرچه های بتنی كه با مصالح بتن احداث شده و مساحت 783 مترمربع محل 
ديوی پايه های بتنی حوضچه كه با مصالح بتن احداث شده و به مساحت 370 مترمربع است محل ديوی تيرهای فلزی و مصالح به مساحت 480 مترمربع سرويس 
بهداشتی با مصالح آجر و سيمان احداث بنا شده به مساحت 25 مترمربع می باشد. موضوع سندرهنی و شرطی شماره سند : 40102، تاريخ سند : 1402٫01٫17 
تنظيمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 209 شهر اهواز استان خوزستان كه در اثر عدم پرداخت بدهی منجربه صدور پرونده اجرائی مكانيزه 140303032 بوده است 
پس از ابلاغ اجرائيه و قطعيت ارزيابی به بستانكاری خانم شعله يزدانی كچوئی نام پدر سهراب تاريخ تولد: 1351/6/17 شماره ملی 1756081891 شماره شناسنامه 
389 به نشانی اهواز كوی سلطانمنش نبش خيابان 27 آذر پلاک 32 با وكالت آقای اسماعيل يزدانی كچوئی به نشانی اهواز - كيانپارس خيابان 18 شرقی مجتمع 
جندی شاپور 5 واحد از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ پايه 400/000/000 ريال چهارصد ميليارد ريال طبق گزارش كارشناسی رسمی دادگستری 
بابت مطالبات خانم شعله يزدانی كچوئی روز شنبه 1404/11/18 هجدهم بهمن ماه يكهزار و چهارصد و چهار از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز كوی 
نبوت جنب مجتمع قضايی شماره يك شهيد باهنر اداره اجرای ثبت برگزار ميگردد مزايده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته می 
شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گازاعم از حق انشعاب و ياحق اشتراک و مصرف در صورتی كه مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی 
های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نيم عشروحق مزايده نقداً وصول ميگردد ملك فاقد بيمه می باشد.  چنانچه 
روز مزايده مصادف با تعطيلی رسمی گردد مزايده روز اداری بعد از روز تعطيل برگزار می گردد. لازم بذكر است شركت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پايه كارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است و مابقی مبلغ را می بايست ظرف مدت 5 روز پس از مزايده 
به حساب سپرده ثبت واريز نمائيد در صورتی كه ظرف مهلت مقرره مانده فروش را به حساب سپرده واريز نگردد مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واريز خواهد شد. در اين صورت نيز عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد می گردد. 
تاريخ انتشار: 1404/10/29 

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز فريبا آريايی نيا

شناسه آگهی : 2098466


